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SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 
 

Drejtuar: MEDILINE sh.p.k  

Operatorit Ekonomik  (OE) MEDILINE sh.p.k,          me nipt M21808025T                             

 ose  

 

Adrese: Rruga “3 Dëshmorët” Pallati: Arlis, Shkalla 2, Kati 0, Yzberisht, Tirane  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratës Publike për furnizim – Blerje  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23296-10-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Pajisje Mjekesore per perdorim Spitalor 

 

Loti II “Pajisje mjekesore për përdorim laboratori” 

Nr Artikulli / Pershkrimi mallit Njesia Sasia 
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1 Urinometer 10 parametra cope 1 

2 Centrifuge 8x15 ml, 6000rpm cope 1 

3 Autoklav (Berber-Parukier) Class B cope 2 

4 Autoklav (Dentist) Class B cope 3 

5 Frigorifer(medikamente) 310L cope 2 

 

Fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  20 ditë kalendarike pas lidhjes së kontratës 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: nuk ka afat ankimimi. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit nuk ka afat ankimimi.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09/10/2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 14 Tetor 2024, Numër 

69 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1.      MEDILINE sh.p.k                  M21808025T                                                                        

                Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera  1.295.000  (Nje miljon e dyqind e nentedhjet e pase mije) leke pa Tvsh 

                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDILINE sh.p.k, me adresë: Rruga “3 

Dëshmorët”, Pallati: Arlis, Shkalla 2, Kati 0, Yzberisht, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.295.000  (Nje miljon e dyqind e nentedhjet e pase mije ) leke pa Tvsh  është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”, me adresë: Lagjia “10 

Korriku”, Rr.“Ibrahim Avdullahu”, Vlorë, pranë sekretarisë së institucionit, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

proçedura do të anulohet pasi nuk ka operatorë tjetër të kualifikuar, siç parashikohet Ligjin nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 


